АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2013                                         № 264

с. Чажемто

Об утверждении градостроительного плана земельного участка по адресу: Томская область, Колпашевский район, село Чажемто, ул. Магистральная, 6/6

На основании заявления Гринвальд Валентины Александровны, в соответствии со ст. 44, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, постановления администрации Чажемтовского сельского поселения от 29.01.2010 г. № 5 «Об утверждении положения о порядке подготовки, утверждения, регистрации и выдачи градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории МО «Чажемтовское сельское поселение», постановления администрации Чажемтовского сельского поселения от 08.07.2010 года № 56 «О внесении изменений в постановление администрации Чажемтовского сельского поселения от 29.01.2010 года № 5», постановления администрации Чажемтовского сельского поселения от 26.01.2011 года № 10 «О внесении изменений в постановление администрации Чажемтовского сельского поселения от 29.01.2010 года  № 5»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить градостроительный план земельного участка, расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, село Чажемто, ул. Магистральная, 6/6.

2. Присвоить порядковый номер градостроительному плану земельного участка, расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, село Чажемто ул. Магистральная, 6/6-№ 88

И.о. Главы поселения                                                                            В.В. Марьин.

К.А. Кравченко

21531